
EN

PL
UK

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza pierwszy przetarg ustny ograniczony, na sprzedaż część nieruchomości gruntowej Gminy Starachowice, położonej w
Starachowicach przy ul. Leśnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Starachowice obrębu 0005 jako działki numer 1/8 i 4/135 o łącznej
powierzchni 0,2217 ha, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Starachowicach prowadzi księgę wieczystą nr KI1H/00032079/0.

Cena wywoławcza brutto do pierwszego przetargu wynosi 1 291 500,00 zł.

Przetarg zostanie przeprowadzony w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, w sali 130, dnia 12.12.2024 r., o godz. 11.00.

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w kwocie: 130 000,00 zł.

Wadium przetargowe należy wnieść najpóźniej do dnia 05.12.2024 r., przelewem bankowym środków pieniężnych na konto Gminy Starachowice nr: 10 1090 2590
0000 0001 4860 2944 Santander Bank Polska.

Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z Zarządzeniem nr 506/2024 Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 08.10.2024 r. w sprawie ogłoszenia
pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż części nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Starachowice, położonej
w Starachowicach przy ul. Leśnej. kliknij treść zarządzenia

Dodatkowe informacje o przetargu można uzyskać w Referacie Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Starachowicach, pokój 104, tel.
41 322 11 06 od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 – 15.30.

PREZYDENT MIASTA
STARACHOWICE

/-/
Marek Materek

Wróć

Więcej aktualności

October 11, 2024

Przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w
Starachowicach

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż części nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w Starachowicach

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

April 30, 2025

Przejazd już otwarty



Więcej artykułów

Przejazd już otwarty

W środowy poranek kilka minut przed godziną 9.00 Wicestarosta Powiatu Starachowickiego Małgorzata Galas-Bąba i Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oficjalnie otworzyli przejazd kolejowy w
Starachowicach Zachodnich.

Więcej...

April 29, 2025

Pamięci architekta Borowskiego

W Starachowicach uczczono pamięć inżyniera architekta Jana Borowskiego, który dla Zakładów Starachowickich projektował domy i osiedla pracownicze. Prezydent Miasta Marek Materek wspólnie z członkami
stowarzyszenia Kotyzka oraz uczniami starachowickich szkół zasadził potomka dęba Bartek. Żywy pomnik stanął na terenie Małej Kolonii Urzędniczej – u zbiegu ulicy Parkowej i Jadwigi Kaczyńskiej.

Więcej...

April 29, 2025

Zmiana "dni targowych"

Administracja Targowiska Miejskiego w Starachowicach informuje, iż w tym tygodniu dniami handlowymi będą 30 kwietnia (środa) oraz 2 maja (piątek).

Więcej...

April 29, 2025

Rodzinny piknik z okazji Dnia Flagi

2 maja starachowiczanie będą świętować Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polski podczas rodzinnego pikniku patriotycznego. Piknik odbędzie się na terenie zielonym przy Centrum Kreatywności Pałacyk.

Więcej...


